Станом на 01.11.2018 р. - дату складання  переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення 
позачергових загальних зборів акціонерів АТ “Полтава-банк”, отриманого Банком від ПАТ «Національний 
депозитарій України» 02.11.2018 р. загальна кількість акцій складає 758 125 000 (сімсот п’ятдесят вісім мільйонів 
сто двадцять п’ять тисяч) штук, у тому числі: 757 875 000 (сімсот п’ятдесят сім мільйонів вісімсот сімдесят п’ять 
тисяч) штук простих іменних акцій та 250 000 (двісті п’ятдесят тисяч) штук привілейованих іменних акцій; 
загальна кількість голосуючих акцій складає 752 270 249 (сімсот п`ятдесят два мільйони двісті сімдесят тисяч 
двісті сорок дев`ять) штук, у тому числі: 752 177 749 (сімсот п`ятдесят два мільйони сто сімдесят сім тисяч сімсот 
сорок дев`ять) штук  голосуючих простих іменних акцій та 92 500 (дев’яносто дві тисячі п’ятсот) штук голосуючих 
привілейованих іменних акцій. 
У відповідності до ст.36 Закону України «Про акціонерні товариства», акціонерне товариство до початку 
загальних зборів зобов'язане надавати письмові відповіді на письмові запитання акціонерів щодо питань,